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治山パトロール事業仕様書

第１ 適用

１．この仕様書は、北海道水産林務部（以下「道」という。）が調査した山地災害危険

地区及びなだれ危険箇所（以下「山地災害危険地区等」という。）における治山施設

の機能調査及び現地の状況調査を行う業務（以下「治山パトロール」という。）を委

託者の委託により、受託者が行う治山パトロールの一般仕様を定めるものである。

２．この治山パトロール事業仕様書は、道が実施する治山パトロールに適用するもの

とする。

３．この仕様書に定めのない事項は、北海道森林土木工事測量調査設計業務等共通仕

様書を準用するとともに、委託者の指示によるものとする。

４．設計図書に記載された事項は、この仕様書に優先するものとする。

第２ 業務の内容等

受託者は、委託者が示した時期及び山地災害危険地区等において、次の項目の治山

パトロールを実施し、その結果を「治山パトロール調査表」（別記報告様式1）及び「治

山パトロール調査状況写真」（別記報告様式2）並びに「治山パトロール調査結果一覧

表」（別記報告様式3）に記載するものとする。

なお、治山パトロール実施箇所内に治山施設がある場合は、治山施設の状況を「治

山施設経過点検業務仕様書」に定める治山施設経過点検結果整理表に記載するものと

する。

また、治山パトロール結果に基づき治山事業の計画が必要な対象地（以下「事業計

画対象地」という。）の調査・報告については、その結果を「治山事業の計画提案」（別

記報告様式4）により作成するものとする。

１）崩壊山腹調査

２）治山施設機能調査

３）荒廃渓流調査

４）その他特記すべき事項等

第３ パトロールの実施期間

パトロールの実施は次の期間に行うものとする。

１）治山パトロール（定期）

契約後 ～ 令和６年１２月２０日

第４ 事業計画対象地の調査・報告

次のア～キのいずれかに該当する箇所について治山計画を優先するものとし、必要

箇所を計画提案するものとする。

ア 重要な保全対象等が近接する箇所

イ 災害履歴のある箇所

ウ 時期降雨等により災害の発生の恐れのある箇所

エ 過堆積や流木等が発生している荒廃渓流

オ 渓流生態系等に配慮が必要な箇所

カ 既施工地の荒廃地への移行又は、恐れのある箇所

キ 上記の箇所以外の荒廃山地等を復旧整備する必要のある箇所



第５ 設計変更

異常気象等により新たに治山パトロールが必要になった山地災害危険地区等、治山

事業の計画提案について委託者と受託者で協議の結果、箇所数に変更があった場合は

設計変更を行うものとする。

第６ 概数の適用

当該業務において、設計書等の備考欄に「概数」と記して示した数量は概数であり、

必要に応じて設計変更する。なお、概数の確定については業務担当員と打合せを行う

こと。

第７ 業務の報告

受託者は、委託者が示した次の期日までに第２に基づく治山パトロール結果及び対

象地の調査・報告をするものとする。ただし、治山パトロールの結果で特に重要な事

項がある場合については、受託者は委託者に速かに連絡し、委託者と現地において打

合せを行うものとする。

定期：委託者と受託者で協議して決定する。

第８ 成果品

受託者は、治山パトロール結果に基づき次の各号に掲げる資料を作成し、委託者の

指定する期日までに各１部を提出するものとする。また記録媒体（CD・DVD等）を１部

提出するものとする。

１）治山パトロール調査位置図・・・・国土地理院地図等（1/50,000）を用いて、

点検箇所を示したもの

２）治山パトロール調査表・・・・・・別記報告様式１

３）治山パトロール調査状況写真・・・別記報告様式２

４）治山パトロール調査結果一覧表・・別記報告様式３

５）治山事業の計画提案・・・・・・・別記報告様式４

６）治山施設経過点検結果整理表・・・別記報告様式５

７）点検施設写真・・・・点検状況がわかる代表写真を紙印刷するとともに、点検

した各施設写真を電子データで納品する

８）GPSデータ・・・・・・ポイントデータ及びトラックデータを世界測地系（WGS

84）で電子データとして納品する

９）その他特に指示があったもの

第８ 貸与品

委託者から受注者に貸与する物は次のとおりである。

車載マグネット 2枚
腕章 2枚



電子媒体 紙

治山パトロール調査位置図 部 1/50,000 2 1
国土地理院発行
５万分の１地形図

治 山 パ ト ロ ー ル 調 査 表 〃 Ａ４ 2 1 別記報告様式１

治山パトロール調査状況写真 〃 Ａ４ 2 1 別記報告様式２

治山パトロール調査結果一覧表 〃 Ａ４ 2 1 別記報告様式３

治山施設経過点検結果整理表 〃 Ａ４ 2 1 別記報告様式５

点 検 施 設 写 真 〃 Ａ４ 2 1

ＧＰＳデータ（ﾎ ﾟ ｲﾝ ﾄﾃ ﾞｰ ﾀ） 〃 CD,DVD等 2
世界測地系
WGS84

ＧＰＳデータ （ ﾄ ﾗ ｯ ｸ ﾃ ﾞ ｰ ﾀ ） 〃 CD,DVD等 2
世界測地系
WGS84

※ＧＰＳデータは、ＧＰＸファイルによるものとする。

※電子データは、2部(正、副)とし、ウイルス対策を実施すること。

※用紙規格についてはA4を標準とするが、これにより難い場合は業務担当者と協議すること。

※写真データはデジタルカメラで撮影し、300万画素以上、位置情報取得可能な機器を使用すること。

成　果　品　目　録

名  　 　称 単　位 縮　尺 規　格　寸　法
提　出　部　数

摘　要
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北海道十勝管内一円

【見積用説明書】
十勝川流域 支流 川

令和6年度

十勝管内治山パトロール委託業務設計書



(千円未満切り捨て）

測量及び試験費総括表

十勝管内治山パトロール委託業務

備　　　　考名　　称

業務委託価格×10%

金　　額

委託料

地質調査業務

業務委託価格

消費税相当額



(A) (B) （C)

十勝管内治山パトロール委託業務

一　般　調　査　業　務　内　訳　表

調査明細表-03打合せ協議

報告書作成費

区　　分 名　　称 種　　別

直接調査費 治山パトロール

旅費交通費 調査明細表-02

調査明細表-01

金　　額

1.00 式

調査明細表-041.00 業務

式

業務1.00

1.00

計

規格寸法 数量 単位 単価 備　　　考AC間旅費 交通費 明細表番号



施工管理費

諸経費

直接調査費計

間接調査費

純調査費

間接調査費計

小計

調査業務　計

(T1)

1.00

区　　分

直接調査費

名　　称 単位 交通費単価 AC間旅費内　　容 金　　額数量

十勝管内治山パトロール委託業務

一　般　調　査　業　務　内　訳　表
種　　別

(T2) (T3)

記号

直接調査費計×1％

備　　　考

％

式



No,

0

治山パトロール 新規調査 4ha以上12ha未満

治山パトロール 新規調査 20ha以上

治山パトロール 新規調査 4ha未満

1.00

3.001.00 回

0

調査単価表-
01

単位 単価 補正単価 金　額

調査単価表-
05

調査単価表-
07

0

0

0

0

種　　別 規格寸法 補正値

十勝管内治山パトロール委託業務

備　　　考

回

数量

51.00

単価表番号

0

明　　細　　表調査明細表-01 治山パトロール

構造

名　　称

1.00 式

0 0 0

0

0 0 0

1.00 回1.00

0
0.00 0

0.00 0

0 0 0 0

0.00 0

0

0

0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0

0.00 0

0

0 0 0 0

0.00 0

0 0

0 00

0

0

0 0

0

0 0

0 0 0
0.00

0.00 0
0 0

0
0 0 0

0.00

00

0

0.00 0

0 0 0
0.00

0 0 0

0
0.00 0

0 0 0

0 0 0

0.00 0

0

0 0

0
0

0

0

0.00 0

0
0.00 0

0 0

0 0 0

0 0

0
0.00 0

0 0

計
0 0

治山パトロール 0 0

表　　計



旅費交通費

単価表番号 備　　　考補正単価

明　　細　　表

0

調査明細表-02

十勝管内治山パトロール委託業務

旅費交通費 0

旅費交通費 AB間旅費 0

1.00

0

1.00

旅費交通費 BC間旅費

構造

0

式

1.00 式

No,

名　　称 種　　別 規格寸法 補正値 単位 単価数量 金　額

0

0

調査単価表-
10

0

調査単価表-
091.00 式

0

0 0

0
00 0 0

0.00

1.00

0

0 0

0
0

0 0 0
0.00

0.00

0

0

0 0 0

0.00
0 0 0

0 0

0 0

0 0

0.00

0

0.00 0

0

0

0 00 0 0

0
0 0 0

0 0 0
0.00

0 0

0.00 0

0 0

0 0

0.00 0

0

0 0 0

0

0

0
0

0 0 0
0.00

0 0 0
0.00

0
0 0 0

0.00

0.00
0

0
0 0 0

0.00 0

0

0 0

0.00 0
0 0 0 0

0

0.00

0
0.00 0

0 0 0

0 0 0

表　　計
0 0

0 0 0
0

0 0

計
0 0



計
0 0

表　　計
0 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

打合せ協議 3回打合せ 0 調査単価表-
11

0

1.00 1.00 業務

打合せ協議 0 0
1.00 業務

金　額 単価表番号 備　　　考

十勝管内治山パトロール委託業務

No, 調査明細表-03 打合せ協議 明　　細　　表

構造 0

名　　称 種　　別 規格寸法 補正値 数量 単位 単価 補正単価



計
0 0

表　　計
0 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0

報告書作成費 0 0 0 直接調査費(旅費交通費、打合せ協議、報告書作成費を
除く)の5.2％1.00 1.00 業務

十勝管内治山パトロール委託業務

No, 調査明細表-04 報告書作成費 明　　細　　表

構造 0

名　　称 種　　別 規格寸法 補正値 数量 単位 単価 補正単価

報告書作成費 0 0
1.00 業務

金　額 単価表番号 備　　　考



← → ← → ← →

km km km km

発注者D 帯広市 起点A 帯広市 宿泊地B 帯広市 現場C 交通費のみ

0.0 0.0 0.0 行程距離＝ 0.0

0 0

1.00 式

0.00 0

0 0

備　　　考
運転経費 交通費

交　通　費
台数 補正台数 計算台数

単価表番号
旅費

AC間旅費

旅費単価 補正単価
名　　称 種　　別 規格寸法 補正値 単位

表　　計
0

計

0

0 0 0 0 0

0.00 0.00 0.00

0 0 0

十勝管内治山パトロール委託業務

No,

0.00 0.00 0.000.00 0

調査明細表-01-旅費 治山パトロール 旅　費　交　通　費　計　算　表

0

0 0

0.00 0

0 0 0
0.00 0

0

0.00 0.00 0.00

0 0

0.00 0.00 0.00

0 0 0 0

0.00 0.00 0.00

0.00 0

0 0 0
0.00 0

0

0 0

0.00 0.00 0.00

0 0 0 0

0.00 0.00 0.00

0.00 0

0 0 0
0.00 0

0

0 0

0.00 0.00 0.00

0 0 0 0

0.00 0.00 0.00

0.00 0

0 0 0
0.00 0

0

0 0

0.00 0.00 0.00

0 0 0 0

0.00 0.00 0.00

0.00 0

0 0 0
0.00 0

0

0 0

0.00 0.00 0.00

0 0 0 0

0.00 0.00 0.00

0 0 0
0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0.00 0.000.00 0

0
0 0

0.00 0.00 0.00
0 0 0

0.00 0

0.00

調査単価表-
07

0

0.00 0.00回
00 0 0

0.00
0

0.00 0.00

回 0.00

治山パトロール 新規調査 20ha以上

1.00 0.00

1.00

新規調査
3.00

1.00

1.00

4ha以上12ha未満 0調査単価表-
050.00

回51.00

治山パトロール

治山パトロール

数量

0

0.00 0.00 0.00
調査単価表-
01

治山パトロール
0.00

0

新規調査 4ha未満



表　　計

割り出し単価

0.00

0 0 0
0.000.00 0 0.00

計

No, 調査単価表-01 治山パトロール

十勝管内治山パトロール委託業務

単　　価　　表

0

0.00 0
0

0.00

0 0 0
0.00 0.00

0 0 0 0 0

0.00 0 0.00

0 0 0

0 0 0
0.00

0

0.00 0 0.00

0

0.00
0

0

0 0 0

0 0

0.00 0

0 0 0 0 0

0.00 0 0.00 0.00

0.00 0.00

0

0.00 0

0.00

0 0 0
0.00 0.00

0

0.00 0

0

0.00 0

0

0.00
00 0 0

0.00

0

0.00 0

0.00

0 0 0
0.00 0.00

0

0.00 0

0

0.00
00 0 0

0

3.00 ％

0

0.00
調査単価表-04器材費 新規調査 0

0

2.00 ％

0.00

調査単価表-03
0.00

機械器具損料 新規調査 4ha未満
0.00

器材費 新規調査 0
1.00 ％

調査結果取りまとめ

調査単価表-02 0

0.00

0.00

0.00

技術員 内業 0
0.00

0.00 0.00
A-61-01-01技師(B)

A-61-01-01

0

0

4ha未満
1.00 回当り

0.00

0

治山パトロール 新規調査

0.03
技術員 内業

外業

0.14
技術員 外業

0.00人

構造

台数
単価 金　額

旅費単価

0

単価表番号 備　　　考単位
交　通　費

旅費

AC間旅費
名　　称 種　　別 規格寸法 数量

計算台数

人

0.06 人

0.00

パトロール調査

調査準備A-61-01-01

A-61-01-01

0.000.00

パトロール調査

0.14 人



0.00

0.00

計

表　　計

0

0.00 0
00 0 0

0.00 0.00

0

0.00 0 0.00 0.00
00 0 0

0 0 0 0
0.00 0 0.00 0.00

0

0 0 0 0

0.00 0 0.00 0.00
0

0 0
0.00 0 0.00 0.00

0

0 0 0 0

0.00 0 0.00 0.00
0

0 0

0 0
0.00 0 0.00 0.00

0

0 0 0 0

0.00 0 0.00 0.00
0

0 0

0 0
0.00 0 0.00 0.00

0

0 0 0 0

0.00 0 0.00 0.00
0

0 0

0 0
0.00 0 0.00 0.00

0

0 0 0 0

0.00 0 0.00 0.00
0

0 0

0 0
0.00 0 0.00 0.00

0

0 0 0 0

0.00 0 0.00 0.00
0

0 0

0 0
0.00 0 0.00 0.00

0

0 0 0 0

0.00 0 0.00 0.00
0

0 0

0 0
0.00 0 0.00 0.00

0

技術員 内業 0 調査準備

0.03 人 0.00 0.00
A-61-01-01

0 0

100.00 ％当り
器材費 新規調査 0

金　額名　　称 種　　別 規格寸法 数量 単位 単価

構造

単価表番号 備　　　考
AC間旅費

旅費 台数 計算台数

No, 調査単価表-02 器材費

0

交　通　費

旅費単価

単　　価　　表

割り出し単価

十勝管内治山パトロール委託業務



割り出し単価

0.00
計

0.00
表　　計

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

A-61-01-01 0

0.14 人 0.00 0.00
技師(B) 外業 0

A-61-01-01 0

0.14 人 0.00 0.00
技術員 外業 0

単価表番号 備　　　考
旅費単価 旅費 台数 計算台数

機械器具損料 新規調査 4ha未満
100.00 ％当り

名　　称 種　　別 規格寸法 数量 単位 単価 金　額
AC間旅費 交　通　費

十勝管内治山パトロール委託業務

No, 調査単価表-03 機械器具損料 単　　価　　表

構造 0



割り出し単価

0.00
計

0.00
表　　計

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

A-61-01-01 調査結果取りまとめ

0.06 人 0.00 0.00
技術員 内業 0

単価表番号 備　　　考
旅費単価 旅費 台数 計算台数

器材費 新規調査 0
100.00 ％当り

名　　称 種　　別 規格寸法 数量 単位 単価 金　額
AC間旅費 交　通　費

十勝管内治山パトロール委託業務

No, 調査単価表-04 器材費　　 単　　価　　表

構造 0



割り出し単価

0.00
計

0.00
表　　計

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

調査単価表-04 0

3.00 ％ 0.00 0.00
器材費 新規調査 0

調査単価表-06 0

2.00 ％ 0.00 0.00
機械器具損料 新規調査 4ha以上12ha未満

調査単価表-02 0

1.00 ％ 0.00 0.00
器材費 新規調査 0

A-61-01-01 調査結果取りまとめ

0.06 人 0.00 0.00
技術員 内業 0

A-61-01-01 パトロール調査

0.16 人 0.00 0.00
技師(B) 外業 0

A-61-01-01 パトロール調査

0.16 人 0.00 0.00
技術員 外業 0

A-61-01-01 調査準備

0.03 人 0.00 0.00
技術員 内業 0

単価表番号 備　　　考
旅費単価 旅費 台数 計算台数

治山パトロール 新規調査 4ha以上12ha未満
1.00 回当り

名　　称 種　　別 規格寸法 数量 単位 単価 金　額
AC間旅費 交　通　費

十勝管内治山パトロール委託業務

No, 調査単価表-05 治山パトロール 単　　価　　表

構造 0



割り出し単価

0.00
計

0.00
表　　計

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

A-61-01-01 パトロール調査

0.16 人 0.00 0.00
技師(B) 外業 0

A-61-01-01 パトロール調査

0.16 人 0.00 0.00
技術員 外業 0

単価表番号 備　　　考
旅費単価 旅費 台数 計算台数

機械器具損料 新規調査 4ha以上12ha未満
100.00 ％当り

名　　称 種　　別 規格寸法 数量 単位 単価 金　額
AC間旅費 交　通　費

十勝管内治山パトロール委託業務

No, 調査単価表-06 機械器具損料 単　　価　　表

構造 0



割り出し単価

0.00
計

0.00
表　　計

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

調査単価表-04 0

3.00 ％ 0.00 0.00
器材費 新規調査 0

調査単価表-08 0

2.00 ％ 0.00 0.00
機械器具損料 20ha以上 0

調査単価表-02 0

1.00 ％ 0.00 0.00
器材費 新規調査 0

A-61-01-01 調査結果取りまとめ

0.06 人 0.00 0.00
技術員 内業 0

A-61-01-01 パトロール調査

0.25 人 0.00 0.00
技師(B) 外業 0

A-61-01-01 パトロール調査

0.25 人 0.00 0.00
技術員 外業 0

A-61-01-01 調査準備

0.03 人 0.00 0.00
技術員 内業 0

単価表番号 備　　　考
旅費単価 旅費 台数 計算台数

治山パトロール 新規調査 20ha以上
1.00 回当り

名　　称 種　　別 規格寸法 数量 単位 単価 金　額
AC間旅費 交　通　費

十勝管内治山パトロール委託業務

No, 調査単価表-07 治山パトロール 単　　価　　表

構造 0



割り出し単価

0.00
計

0.00
表　　計

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

A-61-01-01 パトロール調査

0.25 人 0.00 0.00
技師(B) 外業 0

A-61-01-01 パトロール調査

0.25 人 0.00 0.00
技術員 外業 0

単価表番号 備　　　考
旅費単価 旅費 台数 計算台数

機械器具損料 20ha以上 0
100.00 ％当り

名　　称 種　　別 規格寸法 数量 単位 単価 金　額
AC間旅費 交　通　費

十勝管内治山パトロール委託業務

No, 調査単価表-08 機械器具損料 単　　価　　表

構造 0



割り出し単価

0.00
計

0.00
表　　計

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

51-06-200 0

1.00 台 0.00 0.00
ライトバン距離別運転経費 0 30km以上60km未満

51-02-100 0

1.00 往復 0.00 0.00
旅費（行程60km以上） AB間 技師（Ｂ）

51-02-100 0

1.00 往復 0.00 0.00
旅費（行程60km以上） AB間 技術員

A-61-01-01 0

0.22 人 0.00 0.00
技師(B) 基準日額（直接人件

費）
0

A-61-01-01 0

0.22 人 0.00 0.00
技術員 基準日額（直接人件

費）
0

単価表番号 備　　　考
旅費単価 旅費 台数 計算台数

旅費交通費 AB間旅費 0
1.00 式当り

名　　称 種　　別 規格寸法 数量 単位 単価 金　額
AC間旅費 交　通　費

十勝管内治山パトロール委託業務

No, 調査単価表-09 旅費交通費 単　　価　　表

構造 0



割り出し単価

0.00
計

0.00
表　　計

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

51-06-200 0

7.87 台 0.00 0.00
ライトバン距離別運転経費 0 2km以上12.5km未満

A-62-01-02 0

7.87 人 0.00 0.00
技師(B) 宿泊雑費 現地到着翌日より29

日目まで

A-62-01-01 0

7.87 人 0.00 0.00
技師(B) 宿泊料 現地到着翌日より29

日目まで

A-62-01-01 0

7.87 人 0.00 0.00
技師(B) 旅行雑費 現地到着翌日より29

日目まで

A-62-01-02 0

7.87 人 0.00 0.00
技術員 宿泊雑費 現地到着翌日より29

日目まで

A-62-01-01 0

7.87 人 0.00 0.00
技術員 宿泊料 現地到着翌日より29

日目まで

A-62-01-01 0

7.87 人 0.00 0.00
技術員 旅行雑費 現地到着翌日より29

日目まで

単価表番号 備　　　考
旅費単価 旅費 台数 計算台数

旅費交通費 BC間旅費 0
1.00 式当り

名　　称 種　　別 規格寸法 数量 単位 単価 金　額
AC間旅費 交　通　費

十勝管内治山パトロール委託業務

No, 調査単価表-10 旅費交通費 単　　価　　表

構造 0



割り出し単価

0.00
計

0.00
表　　計

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

0 0

0.00 0 0.00 0.00
0 0 0

A-61-01-01 3回

0.26 人 0.00 0.00
技師(B) 内業 0

A-61-01-01 3回

0.26 人 0.00 0.00
技術員 内業 0

単価表番号 備　　　考
旅費単価 旅費 台数 計算台数

打合せ協議 3回打合せ 0
1.00 業務当り

名　　称 種　　別 規格寸法 数量 単位 単価 金　額
AC間旅費 交　通　費

十勝管内治山パトロール委託業務

No, 調査単価表-11 打合せ協議 単　　価　　表

構造 0



山崩 崩流 地すべり 山崩 崩流 地すべり 計
13 24 0 3 11 0 51
0 2 0 1 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0 1
13 26 1 4 11 0 55

20ha以上
計

40 15

件数一覧表

林務課 森林室

4ha未満

12ha以上20ha未満
4ha以上12ha未満



ID 箇所番号 初期箇所番号３桁箇所番号初期箇所番号１危険度 山崩危険度被災危険度無効表 地区名 管理 市町村 大字 字 林班 調査地面積危険地面積保安林等 地すべり防止区域指定他の法令等の指定荒廃状況 治山事業進捗状況
_65 641-641-0001 641-1 411-001 1411-0001 A a1 a2 柏台団地第１ ⺠ 大樹町 字拓進 1 有 無 有 一部概成
_64 641-641-0006 641-2 411-002 1411-0002 A a1 a2 柏台団地第２ ⺠ 大樹町 字拓進 2 有 無 有 一部概成
_63 641-641-0007 641-3 411-003 1411-0003 B a1 c2 柏台団地第３ ⺠ 大樹町 字拓進 1 有 無 有 一部概成
_62 641-641-0008 641-4 411-004 1411-0004 B a1 c2 砂⾦の沢第１ ⺠ 大樹町 字光地園 2 有 無 有 一部概成
_61 641-641-0009 641-5 411-005 1411-0005 B a1 c2 砂⾦の沢第２ ⺠ 大樹町 字光地園 2 有 無 有 一部概成
_60 641-641-0010 641-6 411-006 1411-0006 A a1 a2 酒井地先 ⺠ 大樹町 字⽣花 1 有 無 有 一部概成
_59 641-641-0011 641-7 411-007 1411-0007 C b1 c2 ヨコベツの沢 ⺠ 大樹町 字⽣花 3 有 無 有 一部概成
_58 641-641-0012 641-8 411-008 1411-0008 C b1 c2 牧場の沢 ⺠ 大樹町 字光地園 2 有 無 有 一部概成
_57 641-641-0013 641-9 411-009 1411-0009 B a1 c2 町有林の沢Ａ ⺠ 大樹町 字振別 1 有 無 有 一部概成
_56 641-641-0002 641-10 411-010 1411-0010 C b1 c2 町有林の沢Ｂ ⺠ 大樹町 字振別 2 有 無 有 一部概成
_55 641-641-0003 641-11 411-011 1411-0011 C b1 c2 町有林の沢Ｃ ⺠ 大樹町 字振別 1 有 無 有 一部概成
_54 641-641-0004 641-12 411-012 1411-0012 B a1 c2 町有林の沢Ｄ ⺠ 大樹町 字振別 1 有 無 有 無
_53 641-641-0005 641-13 999-008 9999-0008 C b1 c2 山下の沢 ⺠ 大樹町 字相川 1 有 無 有 一部概成

4ha未満 13



ID 箇所番号 初期箇所番号 ３桁箇所番号初期箇所番号１危険度 崩壊土砂流出危険度被災危険度無効表 地区名 管理 市町村 大字 字 林班 危険地面積保安林等 地すべり防止区域指定他の法令等の指定荒廃状況 治山事業進捗状況
_17 641-641-0015 641-22 411-028 1411-0028 C c1 c2 昭徳の沢２ ⺠ 大樹町 字光地園 0.14 有 無 無 有 一部概成
_18 641-641-0020 641-3 411-003 1411-0003 C c1 c2 ⾼⽥の沢 ⺠ 大樹町 字光地園 0.88 有 無 無 有 一部概成
_20 641-641-0013 641-20 411-026 1411-0026 C c1 c2 ⼋巻の沢 ⺠ 大樹町 字光地園 0.25 有 無 無 有 一部概成
_21 641-641-0004 641-12 411-012 1411-0012 C c1 c2 牧場の沢２ ⺠ 大樹町 字光地園 1.32 有 無 無 有 一部概成
_22 641-641-0008 641-16 411-018 1411-0018 C c1 c2 林道の沢 ⺠ 大樹町 字振別 0.45 有 無 無 有 一部概成
_23 641-641-0009 641-17 411-019 1411-0019 C c1 b2 町有林沢 ⺠ 大樹町 字振別 0.37 有 無 無 有 一部概成
_24 641-641-0010 641-18 411-022 1411-0022 C c1 b2 町有林の沢Ｅ ⺠ 大樹町 字振別 0.78 有 無 無 有 一部概成
_25 641-641-0001 641-1 411-001 1411-0001 B c1 a2 ２３号沢 ⺠ 大樹町 字開進 1.44 有 無 無 有 一部概成
_29 641-641-0024 641-7 411-007 1411-0007 C c1 b2 山下の沢 ⺠ 大樹町 字相川 0.10 有 無 無 有 一部概成
_30 641-641-0007 641-15 411-017 1411-0017 C b1 c2 山下の沢２ ⺠ 大樹町 字相川 0.19 有 無 無 有 一部概成
_31 641-641-0006 641-14 411-015 1411-0015 A b1 a2 坂野の沢 ⺠ 大樹町 字光地園 0.91 有 無 無 有 一部概成
_32 641-641-0025 641-8 411-008 1411-0008 C b1 c2 熊の沢No.1 ⺠ 大樹町 字光地園 0.37 有 無 無 有 一部概成
_33 641-641-0026 641-9 411-009 1411-0009 C c1 c2 熊の沢No.2 ⺠ 大樹町 字光地園 0.77 有 無 無 有 一部概成
_34 641-641-0023 641-6 411-006 1411-0006 B a1 c2 ⿅の沢 ⺠ 大樹町 字光地園 4.44 有 無 無 有 一部概成
_35 641-641-0003 641-11 411-011 1411-0011 C c1 c2 コタン沢 ⺠ 大樹町 字大全 0.02 有 無 無 有 一部概成
_36 641-641-0012 641-2 411-002 1411-0002 C c1 c2 町有林Ｄ沢 ⺠ 大樹町 字振別 0.48 有 無 無 有 一部概成
_37 641-641-0014 641-21 411-027 1411-0027 C b1 c2 滝の沢 ⺠ 大樹町 字振別 0.01 有 無 無 有 一部概成
_39 641-641-0021 641-4 411-004 1411-0004 C c1 c2 菊地の沢 ⺠ 大樹町 字振別 0.11 有 無 無 有 一部概成
_40 641-641-0002 641-10 411-010 1411-0010 C b1 c2 熊の沢No.3 ⺠ 大樹町 字光地園 0.06 有 無 無 有 一部概成
_393 641-641-0016 641-23 411-061 1411-0061 C c1 c2 町有林の沢Ｑ ⺠ 大樹町 字振別 0.06 有 無 無 有 概成
_419 641-641-0017 641-24 411-063 1411-0063 A b1 a2 ヌビナイ川の沢 ⺠ 大樹町 字光地園 4.17 有 無 無 有 概成
_434 641-641-0018 641-25 411-064 0411-0064 C c1 c2 町有林の沢Ｂ ⺠ 大樹町 字振別 0.21 有 無 無 有 一部概成
_435 641-641-0019 641-26 411-065 1411-0065 C c1 c2 ⼋巻の沢2 ⺠ 大樹町 字光地園 0.24 有 無 無 有 一部概成
_19 641-641-0005 641-13 411-014 1411-0014 C c1 c2 光地園の沢 ⺠ 大樹町 字光地園 0.43 有 無 無 有 無
_28 641-641-0011 641-19 411-025 1411-0025 C c1 c2 メム川 ⺠ 大樹町 字萌和 1.35 有 無 無 有 一部概成
_38 641-641-0022 641-5 411-005 1411-0005 C c1 c2 会館の沢 ⺠ 大樹町 字大全 0.00 無 無 無 有 一部概成

4ha未満 24
4ha以上12ha未満 2



ID 箇所番号 初期箇所番号３桁箇所番号初期箇所番号１危険度 地すべり危険度被災危険度無効表 地区名 管理 市町村 大字 字 林班 地滑区域面積誘発助⻑区域面積危険地区面積保安林等 地すべり防止区域指定他の法令等の指定荒廃状況 治山事業進捗状況
_4 641-641-0001 641-1 411-001 1411-0001 B a1 c2 ⿅の沢 ⺠ 大樹町 字光地園 106 106 有 有 無 有 一部概成

20ha以上 1



山　腹　崩　壊　危　険　地　区　一　覧　表

100

～～

10
戸

5
戸

641-641 0001 土砂流出防備 有 A 一部概成 大樹町 字拓進 柏台団地第１ a2 a1

641-641 0006 土砂流出防備 有 A 一部概成 大樹町 字拓進 柏台団地第２ a2 a1

641-641 0007 土砂流出防備 有 B 一部概成 大樹町 字拓進 柏台団地第３ c2 a1

641-641 0008 土砂流出防備 有 B 一部概成 大樹町 字光地園 砂金の沢第１ c2 a1

641-641 0009 土砂流出防備 有 B 一部概成 大樹町 字光地園 砂金の沢第２ c2 a1

641-641 0010 土砂崩壊防備 有 A 一部概成 大樹町 字生花 酒井地先 a2 a1

641-641 0011 土砂流出防備 有 C 一部概成 大樹町 字生花 ヨコベツの沢 c2 b1

641-641 0012 土砂流出防備 有 C 一部概成 大樹町 字光地園 牧場の沢 c2 b1

641-641 0013 土砂流出防備 有 B 一部概成 大樹町 字振別 町有林の沢Ａ c2 a1

641-641 0002 土砂流出防備 有 C 一部概成 大樹町 字振別 町有林の沢Ｂ c2 b1

641-641 0003 土砂流出防備 有 C 一部概成 大樹町 字振別 町有林の沢Ｃ c2 b1

641-641 0004 土砂流出防備 有 B 無 大樹町 字振別 町有林の沢Ｄ c2 a1

641-641 0005 土砂流出防備 有 C 一部概成 大樹町 字相川 山下の沢 c2 b1

危険地区数 13

面積別危険地区数
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4ha以上12ha未満 0
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崩　壊　土　砂　流　出　危　険　地　区　一　覧　表

～～

10
戸

5
戸

641-641 0015 土砂流出防備 無 有 C 0.14 一部概成 大樹町 字光地園 昭徳の沢２ c2 c1

641-641 0020 土砂流出防備 無 有 C 0.88 一部概成 大樹町 字光地園 高田の沢 c2 c1

641-641 0013 土砂流出防備 無 有 C 0.25 一部概成 大樹町 字光地園 八巻の沢 c2 c1

641-641 0004 土砂流出防備 無 有 C 1.32 一部概成 大樹町 字光地園 牧場の沢２ c2 c1

641-641 0008 土砂流出防備 無 有 C 0.45 一部概成 大樹町 字振別 林道の沢 c2 c1

641-641 0009 土砂流出防備 無 有 C 0.37 一部概成 大樹町 字振別 町有林沢 b2 c1

641-641 0010 土砂流出防備 無 有 C 0.78 一部概成 大樹町 字振別 町有林の沢Ｅ b2 c1

641-641 0001 土砂流出防備 無 有 B 1.44 一部概成 大樹町 字開進 ２３号沢 a2 c1

641-641 0024 土砂流出防備 無 有 C 0.10 一部概成 大樹町 字相川 山下の沢 b2 c1

641-641 0007 土砂流出防備 無 有 C 0.19 一部概成 大樹町 字相川 山下の沢２ c2 b1

641-641 0006 土砂流出防備 無 有 A 0.91 一部概成 大樹町 字光地園 坂野の沢 a2 b1

641-641 0025 土砂流出防備 無 有 C 0.37 一部概成 大樹町 字光地園 熊の沢No.1 c2 b1

641-641 0026 土砂流出防備 無 有 C 0.77 一部概成 大樹町 字光地園 熊の沢No.2 c2 c1

641-641 0023 土砂流出防備 無 有 B 4.44 一部概成 大樹町 字光地園 鹿の沢 c2 a1

641-641 0003 土砂流出防備 無 有 C 0.02 一部概成 大樹町 字大全 コタン沢 c2 c1

641-641 0012 土砂流出防備 無 有 C 0.48 一部概成 大樹町 字振別 町有林Ｄ沢 c2 c1

641-641 0014 土砂流出防備 無 有 C 0.01 一部概成 大樹町 字振別 滝の沢 c2 b1

641-641 0021 土砂流出防備 無 有 C 0.11 一部概成 大樹町 字振別 菊地の沢 c2 c1

641-641 0002 土砂流出防備 無 有 C 0.06 一部概成 大樹町 字光地園 熊の沢No.3 c2 b1

641-641 0016 土砂流出防備 無 有 C 0.06 概成 大樹町 字振別 町有林の沢Ｑ c2 c1

641-641 0017 土砂流出防備 無 有 A 4.17 概成 大樹町 字光地園 ヌビナイ川の沢 a2 b1

641-641 0018 土砂流出防備 無 有 C 0.21 一部概成 大樹町 字振別 町有林の沢Ｂ c2 c1

641-641 0019 土砂流出防備 無 有 C 0.24 一部概成 大樹町 字光地園 八巻の沢2 c2 c1

641-641 0005 土砂流出防備 無 有 C 0.43 無 大樹町 字光地園 光地園の沢 c2 c1

641-641 0011 土砂流出防備 無 有 C 1.35 一部概成 大樹町 字萌和 メム川 c2 c1

641-641 0022 土砂流出防備 無 有 C 0.00 一部概成 大樹町 字大全 会館の沢 c2 c1

危険地区数 26

面積別危険地区数
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地　す　べ　り　危　険　地　区　一　覧　表

～～
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641-641 1 土流 有 有 B 106 一部概成 大樹町 字光地園 鹿の沢 0 c2 a1

危険地区数 1

面積別危険地区数
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～～

10
戸

5
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649-649 5003 土流 無 有 A 2.70 一部概成 浦幌町 字活平 バッタの沢 24 0 道 a2 b1 1

649-649 5004 土流 無 有 B 0.14 一部概成 浦幌町 字活平 香川の沢 19 0 道 a2 c1 2

649-649 5007 土流 無 有 B 1.37 一部概成 浦幌町 字川上 ナベカツラの沢 0 国 c2 a1 3

649-649 5012 土流 無 有 B 0.03 一部概成 浦幌町 字川上 川上団地Aの沢 32 0 国 a2 c1 4

649-649 5029 土流 無 有 A 0.89 未成 浦幌町 字川上 川上神社Ｂの沢 11 0 国 a2 b1 5

649-649 5036 無 有 B 1.28 無 浦幌町 字川流布 釧勝峠の沢 0 他 c2 a1 14

649-649 5050 水かん 無 有 B 0.73 一部概成 浦幌町 字厚内 オタクシベ川 11 0 他 a2 c1 6

649-649 5051 水かん 無 有 B 0.32 一部概成 浦幌町 字厚内 オタクシベ川支流 11 0 他 a2 c1 7

649-649 5068 水かん 無 有 B 0.65 一部概成 浦幌町 字常室 大山の沢 37 0 道 a2 c1 8

649-649 5092 水かん 無 有 A 0.81 無 浦幌町 字円山 ３９林班の沢 10 0 道 a2 b1 15

649-649 5107 水かん 無 有 A 2.50 一部概成 浦幌町 字活平 オップシナイ沢 6 0 他 b2 a1 9

危険地区数 11

面積別危険地区数
4ha未満 11
4ha以上12ha未満 2
12ha以上20ha未満 0
20ha以上 0
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100

～～
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戸

5
戸

649-649 5004 土流 有 B 21 一部概成 浦幌町 字川上 川上６ 0 国 c2 a1 10

649-649 5014 水かん 有 B 6 一部概成 浦幌町 字厚内 柳の沢 0 他 c2 a1 11

649-649 5017 水かん 有 B 4 一部概成 浦幌町 字厚内 中厚内－４ 0 国 c2 a1 12

649-649 5039 水かん 有 B 2 一部概成 浦幌町 字留真 留真温泉地先２ 0 他 c2 a1 13

危険地区数 4

面積別危険地区数
4ha未満 3
4ha以上12ha未満 1
12ha以上20ha未満 0
20ha以上 0

山　腹　崩　壊　危　険　地　区　一　覧　表
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